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Déclaration des opérations effectuées par un prestataire de services d’investissement 
intervenant de manière indépendante pour le compte de l’émetteur dans le cadre du 

programme de rachat de la Société approuvé par l’assemblée générale du 5 juin 2006  
(Instruction n° 2005-06 du 22 février 2005 prise en application des articles 241-2, 241-5 et 631-9 du 

règlement général de l’AMF)  
 
 
 
 
Identité de l’intermédiaire : Deutsche Bank 
 
 
Nature des titres : Action 
 
 
 
 

Séance du 4 avril 2007 au 5 avril 2007 
 
 

 
Date 

 
Achat/Vente 

Nombre 
de 

titres 

Prix moyen 
pondéré 
(en euros) 

 
Montant Brut 
(en euros) 

 

Séance du 04/04/2007 
Séance du 05/04/2007  

 

Achat 
Achat  

 

27 958
73 504  

 

35,6382 
34,8179  

 

996 372,80 
2 559 254,92  

Total  101 462     35,0439 
 

3 555 627,72 

 
 


