



PUBLICIS GROUPE

Société anonyme à Directoire et Conseil de Surveillance
Capital Social : 79 470 655,60 euros
Siège Social : 133, avenue des Champs Élysées, 75008 PARIS
542 080 601 RCS PARIS

Code ISIN : FR0000130577
Euronext Paris

Déclaration des opérations effectuées par un prestataire de services d'investissement intervenant de manière indépendante pour le compte de l'émetteur dans le cadre du programme de rachat de la Société approuvé par l'assemblée générale du 5 juin 2006
(Instruction n° 2005-06 du 22 février 2005 prise en application des articles 241-2, 241-5 et 631-9 du règlement général de l'AMF)

Identité de l'intermédiaire : Deutsche Bank

Nature des titres : Action

Séance du 4 avril 2007 au 5 avril 2007

Date	Achat/Vente	Nombre de titres	Prix moyen pondéré (en euros)	Montant Brut (en euros)
Séance du 04/04/2007	Achat	27 958	35,6382	996 372,80
Séance du 05/04/2007	Achat	73 504	34,8179	2 559 254,92
Total		101 462	35,0439	3 555 627,72